



nazwa: [4DOGS Gryzak z drzewa kawowego XL](#)

marka: 4DOGS

cena: **46.00 zł**

Gryzak z drzewa kawowego Patyk z drzewa kawowego to nasz 100% naturalny gryzak dla psów. To świetna propozycja dla psów, które uwielbiają gryźć patyki - zarówno dla tych małych, jak i dużych! Przygotowanie gryzaków kawowych polega na ich dokładnym oczyszczeniu, wysuszeniu, przycięciu na odpowiedni wymiar i starannym oszlifowaniu. Patyki kawowe stają się dzięki temu bezpieczną i naturalną zabawką dla naszych psów. W trakcie gryzienia nie pękają i nie rozpadają się w drzazgi. Żucie pomaga zmniejszyć odkładanie się płytki nazębnej i kamienia nazębnego, a ponadto wyciszyć destrukcyjne tendencje i niepokój psów, skupiając ich uwagę na gryzaku. Gryzak z drzewa kawowego nie jest w żaden sposób konserwowany, barwiony czy aromatyzowany. Wyczuć możemy jedynie delikatny, zapach drewna. Patyki kawowe nie zostawiają też zbędnego bałaganu po zabawie. Nie lepią się i nie zostawiają plam na podłodze. Delikatne włókna, które mogą czasem z nich odpadać łatwo zamieść. Dzięki temu nadają się one do zabawy zarówno w domu, jak i możesz zabrać go ze sobą na spacer, do kawiarni czy w odwiedziny do znajomych! Wszystkie gryzaki przechodzą dokładną kontrolę jakości, co oznacza, że rozmiary gryzaków są w wystandaryzowanych kształtach, a wszystkie krawędzie są bezpieczne, aby pies mógł oddać się radości gryzienia bez ryzyka skaleczenia pyska. Zastanawiasz się w jaki sposób patyk z drzewa kawowego będzie lepszą alternatywą dla zwykłego patyka znalezionego w parku lub lesie? W przypadku patyków z naszych lasów, zwłaszcza jeśli są już mocno wysuszone, istnieje ryzyko, że popękają i poranią psi pyszczek. Za to nasz patyk kawowy w trakcie gryzienia staje się jedynie miękki z zewnątrz, co pozwoli psu na odrywanie od niego miękkich, zewnętrznych włókien. Włókna te są dla psa całkowicie bezpieczne i mogą być nawet zjedzone - nie zaszkodzą Twojemu psu, a dodatkowo pomagają w czyszczeniu zębów. Nie wydzielają też żadnej żywicy, która mogłaby zaszkodzić psu.

Tabela rozmiarów:

Orientacyjna długość (cm)		Średnia waga (g)		Rozmiar						
XS	11 - 12	15 - 25	S	12 - 15	26 - 50					
M	15 - 17	51 - 100	L	16 - 20	101 - 150	XL	17 - 22	151 - 220	XXL	20 - 22

Stosowanie gryzaków z drzewa kawowego: Wypadki poranienia zwierząt podczas żucia gryzaków z drzewa kawowego są praktycznie marginalne w porównaniu do żucia kości świń lub krów. Zwracamy jednak uwagę, że warto nadzorować psa podczas zabawy. Wybierając gryzak, upewnij się, że masz odpowiedni rozmiar dla swojego psa. Wybór zbyt małego gryzaka grozi zakrztuszeniem się psa podczas łapczywego żucia. Kiedy gryzak staje się na tyle mały, że stanowi zagrożenie zadławienia dla Twojego psa, należy zabrać go pupilowi i zastąpić nowym.